
530

www.normandie.fr

 LES ANDELYS ROUEN

HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPTEMBRE 2021 AU 31 AOÛT 2022 INCLUS

LIAISON EN CAR
 nomad.normandie.fr

Lu au Sa

Période de fonctionnement PS-PVS ÉTÉ

LES ANDELYS / Le Petit Andelys 06:00 06:30

LES ANDELYS / Gare Routière 06:10 06:40

FRESNE L'ARCHEVEQUE / Calvaire 06:20 06:50

ECOUIS / Mairie 06:24 06:54

VAL D’ORGER / GAILLARDBOIS / Bremule 06:28 06:58

VAL D’ORGER / GRAINVILLE / Grand Mare 06:30 07:00

FLEURY SUR ANDELLE / Hotel Vexin 06:35 07:05

BOURG BEAUDOUIN / RD 6014 N°68 06:38 07:07

BOURG BEAUDOUIN / Mairie 06:40 07:10

LE MESNIL ESNARD / RD6014  x Rue de Belbeuf 06:58 -

ROUEN / Gare routière 07:10 07:40

Correspondance à Rouen / Gare routière    

CONTACTS
Service des transports publics routiers de l’Eure
02 22 55 00 10 
nomad-car@normandie.fr
www.commentjyvais.fr

NE CIRCULE PAS LES SAMEDIS, DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS 
Le lundi de Pentecôte, le vendredi 27 mai 2022 et le samedi 28 mai 2022 circule 
comme en TA

Lu au Sa : lundi au samedi 
Horaires donnés à titre indicatif et indépendants des aléas de circulation.

PS : Période scolaire PVS : Petites vacances scolaires ÉTÉ : Vacances scolaires été

Merci de vous présenter 5 minutes avant l’horaire de passage. Pensez à faire signe 
au conducteur et à préparer votre monnaie.

VACANCES SCOLAIRES
TOUSSAINT : du dimanche 24 octobre 2021 au dimanche 7 novembre 2021
NOËL : du dimanche 19 décembre 2021 au dimanche 2 janvier 2022	
HIVER : du dimanche 06 février 2022 au dimanche 20 février 2022
PRINTEMPS : du dimanche 10 avril 2022 au dimanche 24 avril 2022
ÉTÉ : à partir du 6 juillet 2022 SOIR

   Correspondance NOMAD Train -    Correspondance NOMAD Train de ou vers 
Paris -   Correspondance NOMAD Car  

PENSEZ-Y !

La Région Normandie déploie progressivement sur son  
réseau la carte à puce Atoumod, support unique qui permet de charger 
de nombreux titres de transport des réseaux partenaires.

Achetez vos tickets et abonnements NOMAD Car directement sur smart-
phone avec l’appli Atoumod M-Ticket

EN SAVOIR PLUS
Pour organiser vos trajets sur le réseau régional et dans  
toute la Normandie ou consulter les horaires des lignes : 

nomad.normandie.fr

Et retrouvez l’info du réseau de transports sur l’appli  
NOMAD Car Normandie téléchargeable gratuitement

02 32 40 14 94



530  ROUEN LES ANDELYS

HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPTEMBRE 2021 AU 31 AOÛT 2022 INCLUS

S Lu au Ve

Période de fonctionnement TA

Correspondance à Rouen / Gare routière      

ROUEN / Gare routière 13:15 18:15

LE MESNIL ESNARD / Rue de Belbeuf 13:27 (1) 18:27 (1)

BOURG BEAUDOUIN / Mairie 13:45 18:45

BOURG BEAUDOUIN / RD 6014 N° 68 13:47 18:47

FLEURY SUR ANDELLE / Hotel Vexin 13:50 18:50

VAL D’ORGER / GRAINVILLE / Grand Mare 13:54 18:54

VAL D’ORGER / GAILLARDBOIS / Bremule 13:56 18:56

ECOUIS / Mairie 14:00 19:00

FRESNE L'ARCHEVEQUE / Calvaire 14:04 19:04

LES ANDELYS / Gare Routière 14:14 19:14

LES ANDELYS / le petit andelys 14:25 19:25

www.normandie.fr

LIAISON EN CAR
 nomad.normandie.fr

CONTACTS
Service des transports publics routiers de l’Eure
02 22 55 00 10 
nomad-car@normandie.fr
www.commentjyvais.fr

NE CIRCULE PAS LES SAMEDIS, DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS 
Le lundi de Pentecôte, le vendredi 27 et le samedi 28 mai circule comme en TA

Lu au Ve : lundi au vendredi S : samedi 
Horaires donnés à titre indicatif et indépendants des aléas de circulation.

TA : Toute l’année
(1) : Non desservis en été

Merci de vous présenter 5 minutes avant l’horaire de passage. Pensez à faire signe 
au conducteur et à préparer votre monnaie.

VACANCES SCOLAIRES
TOUSSAINT : du dimanche 24 octobre 2021 au dimanche 7 novembre 2021
NOËL : du dimanche 19 décembre 2021 au dimanche 2 janvier 2022	
HIVER : du dimanche 06 février 2022 au dimanche 20 février 2022
PRINTEMPS : du dimanche 10 avril 2022 au dimanche 24 avril 2022
ÉTÉ : à partir du 6 juillet 2022 SOIR

   Correspondance NOMAD Train -    Correspondance NOMAD Train de ou vers 
Paris -   Correspondance NOMAD Car  

PENSEZ-Y !

La Région Normandie déploie progressivement sur son  
réseau la carte à puce Atoumod, support unique qui permet de charger 
de nombreux titres de transport des réseaux partenaires.

Achetez vos tickets et abonnements NOMAD Car directement sur smart-
phone avec l’appli Atoumod M-Ticket

EN SAVOIR PLUS
Pour organiser vos trajets sur le réseau régional et dans  
toute la Normandie ou consulter les horaires des lignes : 

nomad.normandie.fr

Et retrouvez l’info du réseau de transports sur l’appli  
NOMAD Car Normandie téléchargeable gratuitement

02 32 40 14 94


